https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1048075
http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
mailto:powiat@nowosadecki.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl

VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1) Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych 00/100). 

2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu 

terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3  

oraz ust. 2 ustawy Pzp, także w pkt VIII ppkt 7) lit.